Архангельская область
Коношский муниципальный район
Муниципальное образование «Волошское»
Муниципальный Совет
пятого созыва двадцать первая (внеочередная) сессия

Р Е Ш Е Н И Е

 от 29 декабря 2023 года                                                                                                 № 74

пос. Волошка Коношского района
Архангельской области

Об одобрении соглашения о  передаче администрацией
муниципального образования «Коношский муниципальный район»
осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения администрации муниципального образования «Волошское»
 на 2024 год

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  законом Архангельской области  от 23.09.2004 г. № 259-внеоч.- 03 «О реализации государственных полномочий Архангельской области в сфере правового регулирования организации и осуществления местного самоуправления», Уставом МО «Волошское», решением двенадцатой сессии Собрания депутатов седьмого созыва МО «Коношский муниципальный район» от 29 ноября 2023 года № 129, Муниципальный Совет МО «Волошское»  р е ш а е т:

[bookmark: _GoBack]1. Одобрить соглашение о передаче администрацией муниципального образования «Коношский муниципальный район» осуществления части полномочий по решению вопросов местного значения по осуществлению муниципального земельного контроля на 2024 год в границах муниципального образования «Волошское» администрации муниципального образования «Волошское».
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию).

Председатель муниципального Совета
МО «Волошское»                                                                                                          В.С. Юрков

Глава  муниципального
образования «Волошское»                                                                                            Ю.Б. Попов